Ruhr-Lippe | Sommer 2024
TC Eintracht Dortmund (3011281)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Strobelallee 85, 44139 Dortmund
T 0231/100670 F 0231/100780 info@tennisclub-eintracht.de

Sportwart/in
Ellenbeck, Frank
T 0172/8018748 F 0231/104747 fellenbeck@aol.com

Jugendwart/in

Schimmel, Marc
T 01704534685 Marcsch83@gmail.com
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Gemischt U9 Midcourt 4er 1 | Kreisliga Jugend

MF: Olaf Kirchner; G 0231 100670

m 0170 4050570; olafkirchner@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Fleischer, Konrad

Cugati, Fabio

Koch, Mona

Vasquez, Andreas (BOL*)
Scholz, Emil

Besser, Felipe

Zo6rnig, David
Schmeding, David
Hollmann, Alessandro
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

11500960
11500972
21600818
11508715
11502547
11500946
11505624
11505596
11703160
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